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الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٧ الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٢

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل١٠٥

نجل١٠٧

نجل١١٠

نحو١٠٥

قرا١٠١
نجل١٠٩

نجل١٠٨

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

الكتابة ١

النحو

القرآن الكريم ١
القراءة والاستيعاب  ١

مهارات دراسية

١٦٦٠١

١٦٦١٥

١٦٦٢٤

١٧٢١٨

١٧٢٢٧
١٧٢٣٧

٢٥٠١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٨ الرزمة  

٢

٢

٣

٢

١
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل١٠٥

نجل١٠٧

نجل١١٠

نحو١٠٥

قرا١٠١
نجل١٠٩
نجل١٠٨

فقه١٢١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

الكتابة ١

النحو

القرآن الكريم ١
القراءة والاستيعاب  ١

مهارات دراسية

الفقه

١٦٥٩٩

١٦٦١٦

١٦٦٢٥

١٧٢١٩

١٧٢٢٨
١٧٢٣٨
٢٥٠٢١

٢٨٩٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

٨

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ١(ج) (١نجل٠١-٣٠٩ الرزمة  

٢

٢

٣

٢

١
٢
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١٠٥

نجل١٠٧

نحو١٠٥

قرا١٠١
نجل١٠٩
نجل١٠٨

فقه١٢١

الكتابة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

النحو

القرآن الكريم ١
القراءة والاستيعاب  ١

مهارات دراسية

الفقه

١٤٠٩٠

١٦٦٠٢

١٦٦١٧

١٧٢٢٠

١٧٢٢٩
١٧٢٣٩
٢٨٩٧٧

٢٩١١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

٨

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٤١
٠٤١
٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد-الأربعاء  

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣١٠ الرزمة  

٣

٢

٢

٢

١
٢
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل١١٩

نجل١٠٤

نحو١٠٢

ترب١٥٠

فقه١٥٠

نجل١١٢

سنه١٠٤

نجل١٠٢

قرا١٥١

قواعد اللغة الإنجليزية 

القراءة والاستيعاب 

قواعد اللغة العربية

أصول التربية الإسلامية  

الفقه

المهارات الكتابية

الحديث الشريف

الاستماع  والمحادثة

القرآن الكريم ٢

١٣٨٩٦

١٣٩٠٧

١٣٩٢٦

١٣٩٦٤

١٤٠٧٩

١٤١١٢

١٤١٤٣

١٤٢٨٠

١٤٤٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٣٤٣

٣٤٢

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد
عن بعد

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ق) (١نجل٠٢-٠٤٢) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٢

٣

٢

٣

١

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل١١٣

نجل١٠٦

اجن١٠٨

نجل١١٦

نجل١٥٢

نحو٢٠٩

عقد١٣٣

نجل١١٥

استماع ومحادثة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

اللغة الأجنبية  ١

الكتابة ٢

مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

التوحيد

القراءة والإستيعاب  ٢

١٤١٤٠

١٤٢٢٩

١٤٢٥٢

١٤٤١٢

١٤٤٣١

١٤٤٧٦

١٤٥١٧

٣٠٥٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٢٢٥
ترب٢٠٢

فقه٢٠٠

نجل٢٢٠
نجل٢٢٩

نجل٢١١

نجل٢٠٧

عقد١٣٢

قرا٢٠١
نجل٢٣٣
ترخ١٠١

مدخل إلى الترجمة
تاريخ وسياسة التعليم في ا

الفقه

قواعد اللغة الإنجليزية 
مدخل إلى علم اللغة

كتابة المقال

مدخل إلى الأدب 

التوحيد

القرآن الكريم ٣
طرق البحث

السيرة النبوية

١٣٨٤٠
١٣٩٢٥

١٣٩٥١

١٤١٠٧
١٤٢٢١

١٤٢٣٩

١٤٢٤٥

١٤٢٦٣

١٤٤٢٤
١٤٤٥٤
١٧٢٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٧

٨

٩
١٠
١١

٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢

٣٤٢

٠٤٢

٣٤١

٠٤٢
٠٤٢
٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

عن بعد

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٠٤٢) الرزمة  

٢
٢

٢

٢
٤

٢

٣

٢

١
٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

ترخ١٠١

نجل٢٥٧
نجل٢٥٦

نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢١٦

اللغة الأجنبية  ٢

السيرة النبوية

ترجمة تجارية واقتصادية
ترجمة إعلامية  وسياسية

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

١٣٨٤٤

١٣٩٠٥

١٣٩٨٠
١٤١٨٥

٢٤٢٧٤

٢٤٣٠٠

٢٤٣١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

اجن٢٠٨

نجل٢٦٠

نجل٢٥٦

نجل٢٥٧
نجل٢٢١

نجل٢١٦

السيرة النبوية

اللغة الأجنبية  ٢

مقدمة في علم اللغة

ترجمة إعلامية  وسياسية

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

١٤٤٤٠

١٦٧١٧

١٦٧٢٦

١٦٧٥٨

١٦٧٧٩
٢٤٣٠٢

٢٤٣٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٣

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢
٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢٥٦

نجل٢٥٧
نجل٢٢١

نجل٢١٦

اللغة الأجنبية  ٢

مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

ترجمة إعلامية  وسياسية

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

١٦٧١٨

١٦٧٢٦

١٦٧٤٧

١٦٧٥٩

١٦٧٨٠
٢٤٣٠٣

٢٤٣٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢
٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

ترخ١٠١

نجل٢٥٦

نجل٢٥٧
نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢١٦

اللغة الأجنبية  ٢

السيرة النبوية

ترجمة إعلامية  وسياسية

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

١٦٧١٩

١٦٧٥٠

١٦٧٦٠

١٦٧٨١
٢٤٢٧٩

٢٤٣٠٤

٢٤٣٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢

٢

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

ترخ١٠١

نجل٢٥٦
نجل٢٥٧
نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢١٦

اللغة الأجنبية  ٢

السيرة النبوية

ترجمة إعلامية  وسياسية
ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

١٦٧٢٠

١٦٧٥١

١٦٧٦١
١٦٧٨٢
٢٤٢٨١

٢٤٣٠٥

٢٤٣٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢

٢
٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

ترخ١٠١

نجل٢٥٦
نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

نجل٢٢١
نجل٢١٦

اللغة الأجنبية  ٢

السيرة النبوية

ترجمة إعلامية  وسياسية
ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 
كتابة المقال ١

١٦٧٢١

١٦٧٥٢

١٦٧٦٢
١٦٧٨٣

٢٤٢٨٥

٢٤٣٠٧
٢٤٣٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦
٧

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

الرزمة   اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣

٢

٢

٢
٢

٣

٣
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨
ترخ١٠١

نجل٢٥٦
نجل٢٥٧

نجل٢٦٠
نجل٢٢١

نجل٢١٦

اللغة الأجنبية  ٢
السيرة النبوية

ترجمة إعلامية  وسياسية
ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة
مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

١٦٧٢٢
١٦٧٥٤

١٦٧٦٣
١٦٧٨٤

٢٤٢٨٧
٢٤٣٠٨

٢٤٣٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦

٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الخميس 
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢
٢

٢
٢

٣
٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

ترخ١٠١

نجل٢٥٦
نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢١٦

اللغة الأجنبية  ٢

السيرة النبوية

ترجمة إعلامية  وسياسية
ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

١٦٧٢٣

١٦٧٥٥

١٦٧٦٤
١٦٧٨٥

٢٤٢٩٤

٢٤٣٠٩

٢٤٣٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

ترخ١٠١

نجل٢٥٦
نجل٢٥٧
نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢١٦

اللغة الأجنبية  ٢

السيرة النبوية

ترجمة إعلامية  وسياسية
ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

١٦٧٢٤

١٦٧٥٦

١٦٧٦٥
١٦٧٨٦
٢٤٢٩٥

٢٤٣١٠

٢٤٣٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٩) الرزمة  

٢

٢

٢
٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

ترخ١٠١

نجل٢٥٦
نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

نجل٢٢١
نجل٢١٦

اللغة الأجنبية  ٢

السيرة النبوية

ترجمة إعلامية  وسياسية
ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 
كتابة المقال ١

١٦٧٢٥

١٦٧٥٧

١٦٧٦٦
١٦٧٨٧

٢٤٢٩٨

٢٤٣١٢
٢٤٣٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦
٧

٠٤١

٤١

٠٤١
٠٤١

٠٤١

٠٤١
٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣١٠) الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٣

٣
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٢١٨

نجل٢٧٠

نجل٣٧٠
نجل٢٥٨
نجل٢٣٧

نجل٢٥٩

الثقافة الإسلامية  

كتابة المقال ٢

الصوتيات والنظام الصوتي

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
ترجمة طبية
تراكيب اللغة

الترجمة التقنية

١٠٨٢٤

١٤٠٨٦

١٤٢٧٨

١٤٣٧٥
١٤٤٨٥
٢٤٣٣٥

٢٤٣٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧

٣١٠

٣٤١

٣٤١

٠٤١
٣٤١
٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٣

٣

٢
٢
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٢١٢
نجل٢٧٤

نجل٢١٤
نجل٢٠٩

قرا٢٥١
نجل٢٢٦

نجل٢٣٩

دعو١٢٩

نجل٢٤٤
نجل٢٣٧

الشعر
اللغة الأجنبية 

كتابة المقال
الرواية

القرآن الكريم ٤
الترجمة

الصوتيات

الدعوة الإصلاحية  

المسرحية
تراكيب اللغة

١٦٨٤٦
١٦٨٤٧

١٦٨٤٨
١٦٨٤٩
١٦٨٥٧
١٦٨٥٨

١٦٨٥٩

١٦٨٦٢

١٦٨٦٣
٢٤٤٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٧

٨

٩
١٠

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٢
٣

٢
٢
١
٣

٣

٢

٢
٣

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٥٥
نجل٣٣٧

نجل٣٥٨

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

قرا١٥١

الرواية الإنجليزية 

ترجمة إسلامية  وأدبية
المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٢

١٦٨٠٣

١٦٨٠٤
١٦٨٠٥

١٦٨٠٦

١٦٨٠٧

١٦٨٠٩

١٦٨١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠١) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٣

٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
نجل٣٣١

نجل٣٥٥
نجل٣٣٧

نجل٣٥٨
نجل٣٣٤

نجل٣٦١

القرآن الكريم ٢
الرواية الإنجليزية 

ترجمة إسلامية  وأدبية
المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية
الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

١٤٤٧٧
١٦٨١١

١٦٨١٦
١٦٨٢٢

١٦٨٢٧
١٦٨٣٢

١٦٨٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦

٧

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٢) الرزمة  

١
٣

٢
٣

٢
٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٥٥

نجل٣٣٧

نجل٣٥٨

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

قرا١٥١

الرواية الإنجليزية 

ترجمة إسلامية  وأدبية

المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٢

١٦٨١٢

١٦٨١٧

١٦٨٢٣

١٦٨٢٨

١٦٨٣٣

١٦٨٣٨

١٦٨٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٣٢٥--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٣) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٣

٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٥٥
نجل٣٣٧

نجل٣٥٨

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

قرا١٥١

الرواية الإنجليزية 

ترجمة إسلامية  وأدبية
المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٢

١٦٨١٣

١٦٨١٨
١٦٨٢٤

١٦٨٢٩

١٦٨٣٤

١٦٨٣٩

١٦٨٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٣

٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٥٥
نجل٣٣٧

نجل٣٥٨

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

قرا١٥١

الرواية الإنجليزية 

ترجمة إسلامية  وأدبية
المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٢

١٦٨١٤

١٦٨٢٠
١٦٨٢٥

١٦٨٣٠

١٦٨٣٥

١٦٨٤٠

١٦٨٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٥) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٣

٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٥٥
نجل٣٣٧

نجل٣٥٨

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

قرا١٥١

الرواية الإنجليزية 

ترجمة إسلامية  وأدبية
المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٢

١٦٨١٥

١٦٨٢١
١٦٨٢٦

١٦٨٣١

١٦٨٣٦

١٦٨٤١

١٦٨٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٦) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٣

٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٤

نجل٣٤٥

نجل٣٦٣

قرا٣٠١
نجل٣١٣
نجل٣١٥

ترخ١٠٢

ترب٣٠٦

نجل٣١٠
نجل٣٢٧

نجل٣٧٠

اللغة الأجنبية 

المسرحية

علم المعاني

القرآن الكريم ٥
الشعر

كتابة المقال

تاريخ المملكة العربية السعودية

أساسيات المناهج

الرواية
الترجمة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

١٣٨٥٥

١٣٨٥٦

١٣٩٧٥

١٤٠٢٢
١٤٠٥٩
١٤١١٨

١٤٢٤٠

١٤٣٢٩

١٤٣٣٠
١٤٣٣١

١٤٤٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧

٨

٩
١٠

١١

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٧) الرزمة  

٣

٢

٢

١
٢
٢

٢

٢

٢
٣

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترب١٦٠
نجل٣١٦
نجل٣٦٨
نجل٣٦٤

قرا٣٥١
نجل٣٢٨

ترب٣٥٤

نجل٣١٤
نجل٣٤٦
نجل٣١١

طرق التدريس
كتابة المقال

نظريات اللغة
النقد الأدبي 

القرآن الكريم ٦
الترجمة

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

الشعر
المسرحية

الرواية

١٣٨٨٥
١٣٩٠٩
١٣٩٤٧
١٣٩٤٨
١٣٩٦٩
١٤٠٥٠

١٤١١٦

١٤٣٤٤
١٤٣٧٤
١٤٥٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٧

٨
٩
١٠

٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠١) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
١
٤

٢

٢
٢
٢

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣٢٨

نجل٣١٤
ترب١٦٠

نجل٣١١
ترب٣٥٤

نجل٣٦٤
نجل٣٤٦
نجل٣١٦

نفس٢٥١

نجل٣٦٨
قرا٣٥١

الترجمة

الشعر
طرق التدريس

الرواية
سياسة تعليمية و إدارة مدرس

النقد الأدبي 
المسرحية

كتابة المقال
علم النفس التربوي

نظريات اللغة
القرآن الكريم ٦

١٣٨٥٧

١٣٩٧٩
١٣٩٩٢

١٤٠٤٧
١٤٠٥٥

١٤٠٨٢
١٤٠٩٣
١٤١٢٠

١٤٤٣٦

١٤٥١٩
٢٩٢١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦
٧
٨
٩

١٠
١١

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٢) الرزمة  

٤

٢
٢

٢
٢

٢
٢
٢
٢

٢
١

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣١١
قرا٣٥١

نجل٣٦٤
ترب١٦٠
نجل٣١٤
نجل٣٢٨

نجل٣٦٨

ترب٣٥٤

نجل٣١٦

نفس٢٥١

نجل٣٤٦

الرواية
القرآن الكريم ٦

النقد الأدبي 
طرق التدريس

الشعر
الترجمة

نظريات اللغة

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

كتابة المقال

علم النفس التربوي

المسرحية

١٣٩٣٢
١٣٩٥٤
١٤٠٩٨
١٤١٤٩
١٤٢٤١
١٤٢٩٣

١٤٢٩٦

١٤٣٤١

١٤٣٦١

١٤٤١٥

١٤٤٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٧

٨

٩

١٠

١١

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٣) الرزمة  

٢
١
٢
٢
٢
٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٨
ترب١٦٠
نجل٣١٦
نجل٣١١

نجل٣٤٦
ترب٣٥٤

نجل٣٦٤

نجل٣٢٨

نجل٣١٤

قرا٣٥١

نظريات اللغة
طرق التدريس

كتابة المقال
الرواية

المسرحية
سياسة تعليمية و إدارة مدرس

النقد الأدبي 

الترجمة

الشعر

القرآن الكريم ٦

١٣٨٤١
١٣٨٦٩
١٣٨٧٣
١٣٩٨٣
١٤٠٢٤

١٤٠٥٤

١٤٢٣٨

١٤٤٧٢

١٤٥٣٣

٢٩٢٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٧

٨

٩

١٠

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٤) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢

٢

٤

٢

١

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٢٥١

نجل٣٦٨
قرا٣٥١

نجل٣٤٦
نجل٣١٦

نجل٣٦٤
نجل٣٢٨

ترب٣٥٤

نجل٣١١

ترب١٦٠

علم النفس التربوي

نظريات اللغة
القرآن الكريم ٦

المسرحية
كتابة المقال

النقد الأدبي 
الترجمة

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

الرواية

طرق التدريس

١٣٨٥٤

١٣٨٧٦
١٣٩٨٤
١٤٠٣٤
١٤٠٣٦

١٤٠٨٧
١٤١٤٥
١٤١٧٠

١٤٣٦٥

١٤٤٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦
٧
٨

٩

١٠

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٥) الرزمة  

٢

٢
١
٢
٢

٢
٤
٢

٢

٢

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣٤٦
نجل٣٢٨

نجل٣١٦
نجل٣٦٤
ترب١٦٠

قرا٣٥١
نجل٣١١

ترب٣٥٤

نجل٣٦٨

المسرحية
الترجمة

كتابة المقال
النقد الأدبي 

طرق التدريس

القرآن الكريم ٦
الرواية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

نظريات اللغة

١٣٨٢٤
١٣٨٨٠

١٣٩٦٨
١٤٠٥١
١٤٠٦٨

١٤٣٦٧
١٤٤٠٧

١٤٤٢٦

١٤٤٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦
٧
٨

٩

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٦) الرزمة  

٢
٤

٢
٢
٢

١
٢
٢

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣١١
نجل٣٦٨

قرا٣٥١
نجل٣٢٨

نجل٣١٦

ترب١٦٠
نجل٣٦٤
نجل٣٤٦

ترب٣٥٤

الرواية
نظريات اللغة

القرآن الكريم ٦
الترجمة

كتابة المقال

طرق التدريس
النقد الأدبي 

المسرحية
سياسة تعليمية و إدارة مدرس

١٣٨٩٤
١٤٠٣٧

١٤١٠١
١٤١٦٣

١٤١٩٨

١٤٢٦٤
١٤٤٤٧
١٤٤٧٩

١٤٥١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦
٧
٨
٩

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٧) الرزمة  

٢
٢

١
٤

٢

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٤

نجل٣٢٨

نجل٣٦٨
نجل٣١١

نجل٣٤٦
ترب١٦٠
نجل٣١٦

ترب٣٥٤

قرا٣٥١

النقد الأدبي 

الترجمة

نظريات اللغة
الرواية

المسرحية
طرق التدريس

كتابة المقال
سياسة تعليمية و إدارة مدرس

القرآن الكريم ٦

١٣٨٣٥

١٣٨٤٣

١٣٩٦٢
١٣٩٧١

١٤٠٥٦
١٤٢٠٩

١٤٣٣٨
١٤٣٧٨

١٤٣٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦
٧
٨

٩

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٩
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٨) الرزمة  

٢

٤

٢
٢

٢
٢
٢
٢

١

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٤٦٦
ترب٢٦١
نجل٤٢٤
نجل٤٣٤

نجل٤٢٩

ترب٢٦٠
نجل٤٦٥

نجل٤١٢
قرا٤٠١
ترب٤٠٩

اللغة والمجتمع
تقنيات التعليم

تاريخ اللغة
البحث

الترجمة

طرق التدريس
النقد الأدبي 

الرواية
القرآن الكريم ٧

القياس والتقويم التربوي

١٤٠٧٨
١٤٢٠١

١٤٢٦٠
١٤٣٢٤

١٤٣٨٠

١٤٤٠١
١٤٤٤٩

١٤٥١١
٢٣٨٢٣
٢٩٥٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦
٧

٨
٩
١٠

٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠١) الرزمة  

٢
٢
٢
٢

٤

٢
٢

٢
١
٢

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٤٢٩

ترب٢٦١

نجل٤٣٤

نجل٤١٢
ترب٢٦٠
قرا٤٠١
نجل٤٦٥

ترب٤٠٩
نجل٤٦٦
نجل٤٢٤

الترجمة

تقنيات التعليم

البحث

الرواية
طرق التدريس

القرآن الكريم ٧
النقد الأدبي 

القياس والتقويم التربوي
اللغة والمجتمع

تاريخ اللغة

١٣٨٩٥

١٣٩١٤

١٣٩٢٣

١٣٩٨١
١٤٢٨١

١٤٣٠٦
١٤٣٥٣

١٤٤١٠
١٤٤٥٠
١٤٥٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦
٧

٨
٩
١٠

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٤

٢

٢

٢
٢
١
٢

٢
٢
٢

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٤٢٩
نجل٤٦٦

ترب٢٦٠

نجل٤٣٤
ترب٢٦١

نجل٤٦٥
نجل٤١٢
نجل٤٢٤

قرا٤٠١
ترب٤٠٩

الترجمة
اللغة والمجتمع

طرق التدريس

البحث
تقنيات التعليم

النقد الأدبي 
الرواية

تاريخ اللغة
القرآن الكريم ٧

القياس والتقويم التربوي

١٣٨٣٠
١٣٩٠٤

١٤١١١

١٤١٢٧
١٤١٣٨

١٤٢٣٦
١٤٢٨٧

١٤٥٥٠
٢٣٨٣١
٢٩٥١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦
٧
٨
٩
١٠

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠

الاثنين-الأربعاء  
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٣) الرزمة  

٤
٢

٢

٢
٢

٢
٢
٢
١
٢

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترب٤٠٩

نجل٤٦٥
نجل٤٢٩

نجل٤٣٤

نجل٤١٢
ترب٢٦٠
ترب٢٦١
نجل٤٢٤

قرا٤٠١
نجل٤٦٦

القياس والتقويم التربوي

النقد الأدبي 
الترجمة
البحث

الرواية
طرق التدريس
تقنيات التعليم

تاريخ اللغة
القرآن الكريم ٧
اللغة والمجتمع

١٣٨٣٣

١٣٨٦٧
١٣٩٠٦
١٣٩٩٧

١٤٠١٤
١٤١٠٩

١٤٤١٦
١٤٤٢٣
١٤٥٠٩
١٤٥٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٤) الرزمة  

٢

٢
٤
٢

٢
٢
٢
٢
١
٢

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٤٦٥
نجل٤٢٩

نجل٤٢٤
ترب٢٦١

نجل٤١٢

ترب٢٦٠
نجل٤٦٦
ترب٤٠٩

نجل٤٣٤
قرا٤٠١

النقد الأدبي 
الترجمة

تاريخ اللغة
تقنيات التعليم

الرواية

طرق التدريس
اللغة والمجتمع

القياس والتقويم التربوي

البحث
القرآن الكريم ٧

١٣٨٦٤
١٣٨٧١

١٣٨٩٠
١٣٩١٦
١٣٩٧٠

١٤١٠٦
١٤١٢٦
١٤٢٢٠

١٤٢٩٥
٢٣٨٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦
٧
٨

٩
١٠

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٥) الرزمة  

٢
٤

٢
٢
٢

٢
٢
٢

٢
١

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٤٦٦

ترب٢٦٠
ترب٤٠٩

نجل٤٣٤
نجل٤٢٤

نجل٤٦٥
ترب٢٦١
قرا٤٠١

اللغة والمجتمع

طرق التدريس
القياس والتقويم التربوي

البحث
تاريخ اللغة

النقد الأدبي 
تقنيات التعليم

القرآن الكريم ٧

١٣٨٢٧

١٣٨٥٣
١٣٩٤٣

١٤٠٢٨
١٤٣٢٣
١٤٤٦٠
١٤٥٢٣
٢٣٨٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٦) الرزمة  

٢

٢
٢

٢
٢
٢
٢
١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
ترب٢٦٠
نجل٤١٢

نجل٤٣٤
نجل٤٦٦
نجل٤٦٥

نجل٤٢٤
ترب٢٦١

ترب٤٠٩

القرآن الكريم ٧
طرق التدريس

الرواية
البحث

اللغة والمجتمع
النقد الأدبي 

تاريخ اللغة
تقنيات التعليم

القياس والتقويم التربوي

١٣٩٩٩
١٤٢٣٢
١٤٢٣٧
١٤٣١٣
١٤٣١٨
١٤٣٤٩

١٤٣٧١
١٤٤٥٩

١٤٥٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٧
٨

٩

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأحد 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٧) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٢
٢

٢
٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٤٢٤

ترب٢٦١
قرا٤٠١

نجل٤١٢
نجل٤٦٥

ترب٢٦٠

نجل٤٦٦
نجل٤٣٤
ترب٤٠٩

تاريخ اللغة

تقنيات التعليم
القرآن الكريم ٧

الرواية
النقد الأدبي 

طرق التدريس

اللغة والمجتمع
البحث

القياس والتقويم التربوي

١٣٨٧٠

١٣٩٣٧
١٤٠٨٣
١٤٠٩٥
١٤١٠٣

١٤٢٧٦

١٤٣٣٤
١٤٤٥٥
١٤٥٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦

٧
٨
٩

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٨) الرزمة  

٢

٢
١
٢
٢

٢

٢
٢
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نجل٤١٢
ترب٢٦٠

نجل٤٣٤
ترب٢٦١
نجل٤٦٦
ترب٤٠٩

نجل٤٢٤

نجل٤٦٥

الرواية
طرق التدريس

البحث
تقنيات التعليم

اللغة والمجتمع
القياس والتقويم التربوي

تاريخ اللغة

النقد الأدبي 

١٣٨٧٥
١٣٩٥٥

١٤٠٦٠
١٤٠٦٣
١٤١٣٢

١٤٤٥٣

١٤٥٠٣

١٤٥١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٧

٨

٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٩) الرزمة  

٢
٢

٢
٢
٢
٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترب٤٠٩

قرا٤٠١
نجل٤١٢

نجل٤٦٦
ترب٢٦١
نجل٤٦٥
نجل٤٣٤

ترب٢٦٠
نجل٤٢٤

القياس والتقويم التربوي

القرآن الكريم ٧
الرواية

اللغة والمجتمع
تقنيات التعليم
النقد الأدبي 

البحث

طرق التدريس
تاريخ اللغة

١٣٩١٠

١٣٩٤٦
١٤٠٣٢

١٤٠٤٢
١٤١٣٦
١٤١٦٢
١٤٣٠٥

١٤٤٢٠
١٤٥٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦
٧

٨
٩

٠٤١

٠٤١
٠٤١

٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١

٠٤١
٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣١٠) الرزمة  

٢

١
٢

٢
٢
٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
ترب٤٦١

القرآن الكريم ٨
التربية العملية

١٤٠١٨
١٤٣١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٤٢
٣٢٧

رمز الشعبة
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
--

الأربعاء 
المبنىالغرفة

٣٢٦ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٢) الرزمة  

١
١٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترب٤٦١
قرا٤٥١

التربية العملية
القرآن الكريم ٨

١٣٨٧٤
١٤٤٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٠٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح

--
الأربعاء ٢٠٥٥--٢١٤٥

المبنىالغرفة

٣٢٦ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٣) الرزمة  

١٢
١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٥٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
ترب٤٦١

القرآن الكريم ٨
التربية العملية

١٤٣٥٠
١٤٣٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٤٥
٣٣٨

رمز الشعبة
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
--

الأربعاء 
المبنىالغرفة

٣٢٦ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٥) الرزمة  

١
١٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات


